

Esite

Tekoäly

Maksimoi laskujen automaatioaste Rillionin integroidun, huippuluokan tekoälyratkaisun avulla



Tekoäly

Ostolaskujen automaatiotason parantamiseen on erilaisia lähestymistapoja. Laskut voidaan esimerkiksi täsmäyttää sopimuksiin tai ostotilauksiin, ja yritykset voivat laatia useita sääntöjä automaattisia tiliöinti- ja työnkulkuja varten. Tietyt laskut voivat kuitenkin jäädä ”vakioasetusten” ulkopuolelle. Juuri tässä tekoälyllä on merkittävä vaikutus.

Tekoälyn ansiosta ostolaskuprosessista voidaan karsia useita manuaalisia työvaiheita. Rillion oppii jatkuvasti miten laskusi tiliöidään ja tekee ehdotuksia prosessin nopeuttamiseksi.

Tekoälyn hyödyt

- Tekoäly luo tiliöintiehdotukset automaattisesti laskuille
- Tekoäly oppii jatkuvasti parantamaan ennusteita
- Integroitu ratkaisu on osa Rillion-ratkaisuanne
- Helppo käyttöönotto



TEKOÄLY
Ennustaa laskutiliöinnit



Ennuste



Älykäs oppiminen

Integroidun tekoälyn hyödyt

Rillionin integroidun tekoälyn avulla voit vähentää useita manuaalisia työvaiheita, jotka liittyvät ostolaskujen käsittelyyn, kuten tiliöintiin.

Markkinoilla on saatavilla erilaisia kolmannen osapuolen tekoälyratkaisuja, mutta ne vaativat ylimääräisen integraation toimiakseen ulkoisen järjestelmän kanssa.

Rillionissa on integroitu tekoälyratkaisu, mikä tarkoittaa, että sinulla on sekä ostolaskujärjestelmä että tekoäly samassa järjestelmässä. Sen ansiosta sinun ei tarvitse olla yhteydessä kolmansiin osapuoliin tai luoda integraatiota järjestelmien välille. Kaikkia asetuksia voidaan muokata suoraan Rillionissa. Apunasi ovat tutut yhteyshenkilöt ja he auttavat sinua koko ratkaisun kanssa. Me Rillionilla myös parannamme jatkuvasti tekoälytoiminnon ja ostolaskutusratkaisumme yhteensopivuutta, ja kaikki uudet toiminnot voidaan lisätä ratkaisuunne.

Ajansäästö

Automaatio säästää ostoreskontran ja hyväksyjien aikaa, kun tekoäly ennakoi laskujen tiliöinnin. Rillionin tekoälyratkaisun avulla noin 50 prosenttia manuaalisesta tiliöinnistä poistuu välittömästi. Algoritmi oppii jatkuvasti tiliöintien perusteella, minkä ansiosta ajansäästö kasvaa ajan myötä.

Tarkkuus

Automatisoitu tiliöinti minimoi inhimilliset virheet ja datan tarkkuus paranee. Rillion käyttää asiakkaiden aiempien laskujen tietoja tekoälyn opettamiseen jo ennen kuin asiakkaat alkavat käyttää ratkaisua. Testikierroksillamme noin 50 prosenttia manuaalisista tiliöinneistä poistui välittömästi, ja jäljelle jääneisiin laskuihin on tarvittu vain yksittäisiä muutoksia. Tekoälyn onnistumisprosenttiin vaikuttavat monet asiat, ja tulokset myös paranevat jatkuvasti ajan myötä.

Integroitu ratkaisu

Tekoälyratkaisu on integroitu Rillioniin, mikä tekee prosessista yksinkertaisen, sillä sinun ei tarvitse olla yhteydessä kolmansiin osapuoliin. Käyttäjät voivat myös muokata tekoälyasetuksia suoraan Rillionissa. Kehitämme ratkaisua jatkuvasti – tekoälyn ja ostolaskuautomaation kehitys kulkevat käsi kädessä.

Sama toimittaja

Laskujen automatisointi ja tekoäly toimivat saumattomasti samassa ratkaisussa. Saman toimittajan ansiosta saat monipuolista tukea koko automatisointiprosessiin. Lisäksi tarjoamme asiakastukea myös paikallisesti suomen kielellä.

Kuinka se toimii?

Rillionin tekoäly luo ennusteen tiliöinnille laskuhistorian ja saapuvan laskun tietojen perusteella. Tekoäly oppii ja päivittää ennustetta jatkuvasti, ja lopulliset tiliöintisäännöt paranevat ajan myötä.

Rillionin ostolaskujärjestelmä sisäenlukee ostolaskut. Jos käytät automaattista ostotilaus- tai sopimustäsmäytystä, järjestelmä tarkistaa ensin, voidaanko lasku täsmäyttää olemassa olevaan tilaukseen tai sopimukseen. Kululaskut, joille ei löydy ennakkotietoa, lähetetään integroidulle tekoälylle, joka luo tiliöinnille ennusteen. Kaikki tämä tapahtuu automaattisesti järjestelmässä.

Tekoäly luo ennusteen tiliöinnille ja lasku lähetetään kiertoon hyväksyttäväksi. Käsittelijät voivat tarkistaa laskun, muokata tiliöintiä tarvittaessa ja hyväksyä sen. Jos viet hiiren cursorin ennusteen päälle, näet tarkan ennusteen. Lopullinen tiliöinti lähetetään takaisin tekoälylle, joka oppii ja mukauttaa tiliöintiehdotuksia tulevaisuutta varten.



Haluatko kuulla lisää?

Ota yhteyttä [nettisivujemme kautta](#) ja katsotaan yhdessä, kuinka voimme tehostaa yrityksenne ostolaskuprosessia tekoälyn avulla.

Katso myös demo tekoälyn hyödyistä ostolaskuautomaatiossa.



[Katso video](#)

Rillionista

Rillion (entinen Palette Software) on johtava hankintojen ja ostolaskujen käsittelyyn erikoistunut yritys Pohjoismaissa. Hankinnasta maksuun -ratkaisuumme käyttää kansainvälisesti yli 3000 yhteisöä yli 50 maassa. Kokeneet asiantuntijamme auttavat laajan tietotaidon avulla yrityksiä automatisoimaan manuaalisia tehtäviä. Oli kyse sitten ostolaskujen käsittelystä tai kokonaisvaltaisesta hankinnasta maksuun -prosessista, pidämme huolta siitä, että prosessi on automatisoitu alusta loppuun.

www.rillion.fi